

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Będziecie silniejsi, o ile będziecie żyć w zgodzie. Jeśli zaś rozdzieli was niezgoda, łatwo ulegniecie wrogom. Ezop

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Trochę ostatnio nie wiadomo, o co Ci chodzi, drogi Baranie. Weź się w garść i przestań wymyślać problemy. Może masz za dużo wolnego czasu? Chyba najwyższa pora zabrać się za porządek i otoczenie, bo w bałaganie żyje się gorzej, i wrócić do zdrowszych nawyków, chociażby żywieniowych. W weekend będziesz miał okazję do spontanicznego spotkania z przyjaciółmi, pamiętaj, by nie robić niepotrzebnych problemów i zamieszania! Miłość - więcej cierpliwości! Finanse - dzwoń, pisz, upominaj się.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Będziesz rozleniwiony bardziej niż zwykle i trudno będzie Ci się zmobilizować do ciężkiej pracy, a najbliższe dni właśnie będą od Ciebie wymagać. Pamiętaj - najgorzej jest zacząć, później już jakoś pójdzie. Nie rób też wszystkiego naraz, postaraj się „odhaczać” zadania i iść dalej małymi krokami, będziesz wtedy bardziej efektywny i mniej przemęczony. W czwartek i piątek unikaj kłótni z poddanym współpracownikami spod znaku Skorpiona. Miłość - spójrz na to z innej perspektywy. Finanse - nic nie zrobi się samo...

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Zdenerwuje Cię ktoś z najbliższego otoczenia, ale to jeszcze nie powód do dzikiej kłótni! Postaraj się tym razem spór załagodzić, wycofać się z niego w miarę szybko. Nic nie jest warte utraty nerwów i popsucia relacji w rodzinie. Spójrz na to w ten sposób... W pracy momentami może być ciężko, terminy nagle zaczną gonić, a papierkowa robota nawarstwi się. Postaraj się do wszystkiego podejść z należytym spokojem. Miłość - ma różne kolory... Finanse - szybko, szybko, ale ze spokojem.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Jeśli jeszcze nie wykonałeś ważnego telefonu, do którego przymierzasz się od trzech tygodni - najwyższa pora. Będziesz miał spokój ducha i myśli, a sprawa zostanie załatwiona. W najbliższych dniach unikaj inwestowania dużych pieniędzy i rozmów o tym. Może to być przyczynkiem wielu nieprzyjemnych sytuacji i sporów. W weekend postaraj się zadbać o otoczenie, chyba czas trochę pozmienić. Miłość - zrób tak, jak czujesz. Finanse - postaraj się mieć ostatnie słowo.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Częste przebywanie w obecności znajomego o silnej i dominującej osobowości sprawia, że zaczynasz zachowywać się tak jak on, mówić jak on i myśleć jak on. A przecież wszyscy lubili Cię takim, jakim byłeś, drogi Lwie. Zastanów się, czy takie bezkrytyczne powielanie pewnych zachowań i przyjmowanie poglądów wyjdzie Ci na dobre. Przecież każdy jest inny i to jest właśnie najciekawsze... Miłość - unikaj pana Byka. Finanse - nie daj się omamić.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Będziesz mieć chwilę dla siebie, by zadbać o zdrowie, a nawet powylegiwać się trochę na leżaku w ogrodzie. I bardzo dobrze, każdy powinien znaleźć chociaż chwilę na słodkie lenistwo. Zregenerujesz siły i będziesz gotowa, by dalej działać... a już pod koniec tygodnia będziesz miała sporo roboty. Szef zleci Ci ważne zadanie, nad którym będziesz musiała nieco pogłębować... Miłość - ochłoń trochę! Finanse - dobrze.

WAGA

23 września - 23 października

Dużo spraw się nieco zagmatwa i będziesz musiała działać dokładniej, ale

i bardzo niekonwencjonalnie. Jeśli tylko nie zlekceważysz pewnych faktów, wszystko zakończy się dobrze i całkiem szybko. Unikaj sprzeczki ze sfrustrowanym sąsiadem. Szkoda Twojego czasu i energii, lepiej wybierz się na spacer albo nad wodę w gronie najbliższych znajomych. Miłość - dodaje skrzydeł. Finanse - uważaj na podejrzanych przedsiębiorców.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Będziesz miał okazję załagodzić długotrwałe konflikty, które zaczęły Cię już trochę męczyć. To dobry moment, by odświeżyć nieco zapomniane znajomości, ale i nawiązać nowe. Będziesz pogodny i pełen energii mimo małych przeciwności losu. W weekend koniecznie wybierz się na krótką wycieczkę w towarzystwie Barana lub Strzelca. Miłość - to najpiękniejszy czas i nowy etap. Finanse - nie ma co czekać, trzeba działać.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Nawet nieśmiałe Strzelce będą miały okazję przeżyć niezwykłą przygodę i poznać wielu ciekawych ludzi. Cie-

ple miesiące Wam sprzyjają, dlatego trzeba działać i nie oglądać się za siebie. Chociaż początek tygodnia może być trudny - nie unikaj drobnej sprzeczki z partnerem, później będzie już tylko lepiej i w weekend zupełnie zapomnisz o trudach i pracy. Miłość - zapoznaj się z nowymi ludźmi. Finanse - spokojnie.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Ktoś zdenerwuje Cię tak bardzo, że trudno Ci będzie utrzymać nerwy na wodzy. Pamiętaj jednak, że ten denerwowanie się i złość nie tyle wpływa na Twoje zdrowie... No i po co Ci to? Na niektóre rzeczy naprawdę można machnąć ręką. Może warto wziąć przykład z pogodnych osób ze swojego otoczenia, np. z pozytywnego i optymistycznego pana Wodnika? Miłość - daj temu szansę. Finanse - zrobiliście, co musieliście.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Czeka Cię załatwienie kilku nieprzyjemnych spraw. A i ktoś niecierpliwym upomni się o swoje... Będziesz musiał się nieźle nagimnastyko-

wać, żeby jakoś z tego wybrnąć. Nie przejmuj się jednak, nawet jeśli nie widzisz, w tej chwili, wyjścia z jakiejś sytuacji. Z prawie każdym da się dogadać, tylko pamiętaj, z ludźmi trzeba postępować z szacunkiem i traktować ich poważnie, drogi Wodniku... Miłość - coś nowego? Finanse - chyba nie najlepiej.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Jakieś rozprężenie wkrađło się ostatnio w Twoje życie. Jesteś dość melancholijna i wolniejsza w działaniu. Nie musisz mieć z tego powodu wyrzutów sumienia. Widocznie taki czas jest Ci potrzebny, ale... to nie powód, by ciągle marudzić i powodować drobne sprzeczki, ani też wprowadzać dezorganizację w pracę grupy. Po postaraj się drugi raz, pewnie rzeczy postaraj się przemilczyć. Miłość - więcej dyplomacji mile widziane. Finanse - całkiem nieźle.

*Nawet jeśli to trudne, pierwszy wyciągamy rękę do zgody
Wasza wróżka*

Z MYŚLĄ O DZIECIACH



*tacy sami ludzie”.
5 czerwca byliśmy razem w Poznaniu, poznawaliśmy tam kultury mniejszości narodowych i ich wpływ na kulturę w Wielkopolsce. A ponieważ Dzień Dziecka jest świętem międzynarodowym, więc postanowiliśmy też wspólnie się bawić - powie-
dział wicedyrektor SOSW Krzysztof Jędrzejak.*

Kolejną festywną atrakcją był przygotowany przez policję rowerowy tor przeszkód. Wiele emocji wzbudził również przyjazd

Uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego obchodzili Dzień Dziecka w środę, 6 czerwca. Impreza odbyła się na boisku szkolnym. Było gwarnie i wesoło. Organizatorzy przygotowali szereg atrakcji.

- Jest dmuchany zamek, są gry i konkursy z animatorami. Odwiedziły nas również siostry nazaretanki, które prowadzą zabawy ruchowe z dziećmi - mówi Małgorzata Wichnowska, pomysłodawczyni imprezy.

Na festynie obecni byli uczniowie jednej ze szkół w Petersburgu.

- Młodzież przyjechała do nas na tzw. wymianę. Raz do roku my jedziemy do nich, a później oni przyjeżdżają na tydzień do nas. Obecnie współtworzymy projekt „Różne kultury,

wozu strażackiego. Wszystkim miło upłynął czas tego spotkania.

A.Ł.



SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA!
NOWY ADRES**
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

meble
Szczepańscy

- 10%

MEGA PROMOCJA !!!

W NASZEJ OFERCIE POMIAR MEBLI + WIZUALIZACJA

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52